valor de R$ 52.983,82 e o CONTRATO DE RELACIONAMENTO - CONTRATAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA, nº 002989197000014824, pactuado em 15/12/2015, no valor de R$ 30.000,00, vencido desde 03/10/2017, e
que, atualizado conforme os termos ajustados entre as partes, perfaz, em 07/12/2017, o valor de R$ 45.855,19; somados totalizam o valor de R$ 98.839,01(Noventa e oito mil e oitocentos e trinta e nove reais e um centavo) e que pelo presente edital, expedido com
prazo de 60 (sessenta) dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial de computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida